平成２３年７月８日

野村アグリプランニング＆アドバイザリー株式会社との

「業務協力に関する覚書」の締結について

武蔵野銀行（頭取 加藤喜久雄）は、野村アグリプランニング＆アドバイザリー株式会社（取締役社長 西

澤 隆）との間に「業務協力に関する覚書」を締結しましたのでお知らせいたします。

今後とも、アグリビジネス支援の体制を拡充し、県内農業の支援を一層強化してまいります。

１．目的

農業・アグリビジネスに関しての情報共有化、事業の推進等を通じて相互の連携を強化し、地域振興に貢

献していくことを目的と致します。

２．業務協力の内容

 （１）農業、アグリビジネスに関する情報交換

 （２）農業、アグリビジネスによる地域振興に関すること

３．契約の締結日

  平成２３年７月７日（木）

４．当行の農業ビジネスへの取組み

地元銀行として地域の農業ビジネスの発展に貢献していくために、平成２０年４月に農業支援チ

ームを設立。県内における農業の活性化及び地産地消の商流を構築すべく、農業関連ビジネスへの

取組を強化しております。

 ※野村アグリプランニング＆アドバイザリー株式会社

  アグリ分野での地域振興・活性化を目的とし平成２２年１０月に設立された野村ホールディングス

株式会社の１００％子会社。

報道機関からのお問い合わせ先

営業推進部農業支援チーム 川戸・土屋

TEL（048）641-6111(代) 内線2385・2367